здійснення оборонних закупівель на період дії
правового режиму воєнного стану", погодити зміну
вартості робіт по Договору на будівництво
фортифікаційних споруд №24-23/П-НВЗ4 від
06.03.2024р. на виконання робіт на об'єкті:
“Будівництво невибухового загородження 4” в бік
зменшення на 1 941 552,52 грн (один мільйон
дев'ятсот сорок одна тисяча п'ятсот п'ятдесят дві
грн 52 коп.) з урахуванням ПДВ у зв'яку зі
зменшенням фактичного обсягу основних робіт.